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Ogródek i okolica gotowe na sezon

W ogródku jordanowskim finalizowane są prace remontowe związane z przygotowaniem terenu
do okresu letnio-wakacyjnego. Najważniejsze tegoroczne inwestycje to montaż dwóch urządzeń
zabawowych, które dziś zostały udostępnione najmłodszym mieszkańcom gminy. Odnowiono
lub częściowo wymieniono także przyrządy najbardziej tego wymagające. Koszt tych działań to
prawie 146 tysięcy złotych.

Wymieniono wysłużony drewniany zestaw zlokalizowany w centrum ogródka przy głównej alejce. Na jego
miejscu stanęło  duże urządzenie  z  popularnej  na  placach zabaw serii  Futura  Sport,  wyróżniające się
konstrukcją zaprojektowaną z myślą o intensywnym użytkowaniu na świeżym powietrzu. Szkielet stanowi
stal chromowa zabezpieczona antykorozyjnie. Elementy powierzchniowe wykonano z trwałych płyt HPL i
wodoodpornej  sklejki,  co  minimalizuje  ryzyko  poślizgnięcia.  Całość  dopełniają  liny  polipropylenowe ze
stalowym rdzeniem. Stabilność zapewnia betonowy fundament ukryty pod powierzchnią gruntu.

Podobny zestaw – mniejszy gabarytowo, ale wyposażony m.in. w zjeżdżalnię – posadowiono po drugiej
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stronie prostopadłej alejki, bliżej boiska do koszykówki. Zastąpił on inne, również mocno wyeksploatowane
urządzenie.

Plac zabaw to nie tylko duże zestawy, ale również mniejsze elementy, które regularnie przechodzą prace
konserwacyjne. W ramach ostatnich działań zdemontowano zużyty sprzęt, a w jego miejsce pojawiły się
dwie nowe huśtawki – tradycyjna wahadłowa dla starszych dzieci oraz typu „bocianie gniazdo” – obie
wyposażone w nawierzchnię ze sztucznej trawy. Dodatkowo odnowiono i pomalowano dwie dotychczasowe
huśtawki, w których wymieniono zawiesia oraz siedziska płaskie i kubełkowe. 

Trwa  także  renowacja  ławek,  wymiana  koszy  i  pomniejsze  prace  mające  na  celu  ogólną  poprawę
infrastruktury. Pracownicy Brzeskich Zakładów Komunalnych odmalowują wszystkie wymagające tego ławki
w ogródku jordanowskim (tam gdzie zachodzi potrzeba wymieniane są deski bądź elementy montażowe)
oraz jego otoczeniu, m.in. w alejach spacerowych przed RCKB. Nowe siedziska od niedawna znajdują się
również na Placu Kazimierza Wielkiego w okolicy dawnego postoju taksówek. Środki na wszystkie prace
zabezpieczono już w ubiegłym roku podczas szczegółowego planowania budżetu. Roboty dobiegną końca w
najbliższych  dniach,  by  teren  był  w  pełni  przygotowany  na  obchody  nadchodzącego  Dnia  Dziecka
inaugurujące sezon letnich i jesiennych zabaw.
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